
 

 

 
 
 

OBJEKTAS 
PASLAUGŲ PASKIRTIES PASTATO SLĖNIO G. 2, 
VINKŠNĖNŲ K., ŠIAULIŲ KAIMIŠKOJI SEN., ŠIAULIŲ R. 
SAV., STATYBOS PROJEKTAS 

ADRESAS  
ŽEMĖS SKLYPO KADASTRO NUMERIS 

SLĖNIO G. 2, VINKŠNĖNŲ K., ŠIAULIŲ KAIMIŠKOJI SEN., 
ŠIAULIŲ R. SAV. 
9103/0012:68 Bridų k.v. 

UŽSAKOVAS / STATYTOJAS UAB „MANEDA“ 
STADIJA PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 
STATINIO STATYBOS RŪŠIS NAUJO STATINIO STATYBA 
STATINIO KATEGORIJA NEYPATINGASIS STATINYS 
LAIDA 0 

  

 

PROJEKTUOTOJAS: 
UAB „MAK GROUP“ Į.K. 302735585 

 

Direktorius Rokas Masaitis PARAŠAS 
  
PROJEKTO VADOVĖ  
ATESTATO NR.: A1928 

PARAŠAS 

architektė Rasa Paulauskaitė  
  
UŽSAKOVAS – STATYTOJAS PARAŠAS 
TVIRTINU: 
 

 

UAB „,MANEDA“  
  
 REG. NR.: MAK01220211 -01-PP 

 

UAB "MAK GROUP" 

KAUNAS 2022-04 

Adr.: Parodos g. 20, Kaunas 
Įm. kodas: 302735585 
PVM. K. LT 100006728010 
Bankas: AB DNB bankas 
A/s LT364010042502942241 
Tel.: +37068398769 
info@makgroup.eu 
www.makgroup.eu 

 
  



UAB “MAK GROUP”  

 

 
0 2022-04 Statybos leidimui, konkursui ir statybai 

LAIDA IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA) 

KVAL. 
PATV. 
DOK. NR.  

UAB MAK GROUP 
Įm. k. 302735585  
Adr.: Parodos g. 20, Kaunas 
Tel.: +37068398769  
El. paštas: info@makgroup.eu 
www.makgroup.eu 

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS 

PASLAUGŲ PASKIRTIES PASTATO SLĖNIO G. 2, 
VINKŠNĖNŲ K., ŠIAULIŲ KAIMIŠKOJI SEN., ŠIAULIŲ R. 
SAV., STATYBOS PROJEKTAS 

A1928 PV Rasa Paulauskaitė  DOKUMENTO PAVADINIMAS LAIDA 

    PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 

SUDĖTIES ŽINIARAŠTIS 
0 

    

lt 

STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ 

UAB „,MANEDA“ MAK01220211 -01-PP-1 1 1 

 

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 

SUDĖTIES ŽINIARAŠTIS 

Eil. 
Nr. 

Bylos 
žymuo 

Pavadinimas 
Lapų 

Skaičius 

1.   Projektinių pasiūlymų sudėties žiniaraštis  1 

2.   Bendrieji statinio rodikliai 1 

3.   Projektinių pasiūlymų aiškinamasis raštas 1 

4.   Grafinė dalis 

  

Žemės sklypo (su gretima urbanistine aplinka) planas 1 

Aukštų planų schemos 2 

Charakteringų pjūvių schemos 1 

Fasadai 1 

5.   
Projektinių pasiūlymų vaizdinė informacija  (vizualizacija su gretima 
urbanistine aplinka) 

1 

 

 
 



UAB “MAK GROUP”  

 

 
0 2022-04 Statybos leidimui, konkursui ir statybai 

LAIDA IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA) 

KVAL. 
PATV. 
DOK. NR.  

UAB MAK GROUP 
Įm. k. 302735585  
Adr.: Parodos g.20, Kaunas 
Tel.: +37068398769  
El. paštas: info@makgroup.eu 
www.makgroup.eu 

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS 

PASLAUGŲ PASKIRTIES PASTATO SLĖNIO G. 2, 
VINKŠNĖNŲ K., ŠIAULIŲ KAIMIŠKOJI SEN., ŠIAULIŲ R. 
SAV., STATYBOS PROJEKTAS 

A1928 PV Rasa Paulauskaitė  DOKUMENTO PAVADINIMAS LAIDA 

    PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 

BENDRIEJI STATINIO RODIKLIAI 
0 

    

lt 

STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ 

UAB „,MANEDA“ MAK01220211 -01-PP-2 1 1 

 

BENDRIEJI STATINIŲ RODIKLIAI 

Pavadinimas Mato vienetas Kiekis Pastabos 

I. SKLYPAS 

1. sklypo plotas m2 36085  

2. sklypo užstatymo intensyvumas % 3  

3. sklypo užstatymo tankumas  % 3  

II. PASTATAI 

1. Pastato paskirties rodikliai  vnt.   

2. Pastato bendras plotas.* m2 1125.74  

3. Pastato pagrindinis plotas. * m2 1053.81  

4. Pastato tūris.*  m3 9680  

5. Aukštų skaičius.* vnt. 1 su antresole 

6. Pastato aukštis. *  m 9.5  

8. Energinio naudingumo klasė.  A++  

9. Pastato (patalpų) akustinio komforto sąlygų klasė.   C  

10. Statinio atsparumo ugniai laipsnis  III  

V. KITI STATINIAI 

5.1. Aikštelė m2 12527  

 
* Žvaigždute pažymėti rodikliai apskaičiuojami vadovaujantis Nekilnojamojo turto kadastrinių matavimų ir kadastro duomenų 

surinkimo taisyklėmis. Techninio projekto rengimo metu gali būti tikslinami, bet neviršys detaliuoju planu nustatytų rodilių. 



UAB “MAK GROUP”  

 

 
 

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Statytojas: UAB „MANEDA“ 

Projektuotojas.  Projektą parengė UAB „MAK GROUP“, įm. k. 302735585, Parodos g.20,  
Kauno m., Kauno m. sav.  

 
Statinių statybos vieta: SLĖNIO G. 2, VINKŠNĖNŲ K., ŠIAULIŲ KAIMIŠKOJI SEN., ŠIAULIŲ R. SAV. 
Žemės sklypas. kad.nr. 9103/0012:68 Bridų k.v. 
Žemės sklypo plotas – 36085 m2. 
Žemės sklypo pagrindinė naudojimo paskirtis. Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Komercinės paskirties objektų teritorijos 
 

PROJEKTUOJAMAS STATINYS: 
Paslaugų paskirties pastatas- remonto dirbtuvės 
Statinio statybos rūšis: nauja statyba 
Statinio kategorija: Neypatingasis statinys 
Statinio pagrindinė naudojimo paskirtis: 7.4. paslaugų paskirties pastatai 

ESAMA SITUACIJA 
 
Žemės sklypas yra netoli judraus magistralinio kelio- A18 (Šiaulių aplinkelis). Kelio apsaugos zona – 70 m nuo 
kelio briaunų patenka į sklypą. Remiantis Šiaulių rajono savivaldybės teritorijos bendruoju planu (patvirtintas 
Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2008 m. liepos 3 d. sprendimu Nr. T-199) sklypas yra 87/K zonoje 
priskiriamoje urbanizuotoms teritorijoms.   

 
PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ SPRENDINIAI 

 
Sklypo plano sprendiniai.  Įvažiavimai į sklypą numatyti sklypo pietvakarinėje pusėje iš Slėnio gatvės. Kelio 
apsaugos zonoje įrengiama automobilių stovėjimo aikštelė. Numatant du įvažiavimus atskiriami lengvojo ir 
sunkiojo transporto srautai. Toliau nuo automagistralės esantis įvažiavimas skirtas sunkiąjam transportui 
privažiuoti. Sklypo pietritinėje pusėje numatomas tvenkinys gaisrų gesinimui. Šalia pastato numatyta 
nedidelė stoginė automobilių apiplovimui prieš paslaugų teikimą. 
 
 
 
Automobilių ir dviračių stovėjimo vietos. 
Remiantis STR 2.06.04:2014 "Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai" automobilių stovėjimo 
vietų minimalus skaičius parenkamas pagal 13 skyriaus 107 p.  

Eil. Nr. Pastatų  Minimalus automobilių stovėjimo vietų skaičius 

6.2. automobilių remonto įmonės 1 vieta 1 remonto vietai 

5. Prekybos paskirties pastatai   

4. Specializuotos vienos prekių grupės 
parduotuvės 

1 vieta 60 m2 prekybos salės ploto 

Pagal reikalavimus pastatui kuriame numatytos 5 remonto vietos turėtų būti numatytos 5 automobilių 
stovėjimo vietos ir prekybos patalpoms 2 vietos (prekybos patalpos plotas 88.23 m2). Projektiniuose 
pasiūlymuose numatytas automobilių vietų skaičius - 17 vnt. Pagal STR 2.06.04-2:2014 "Gatvės ir vietinės 
reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai" automobilių stovėjimo vietų skaičius sklype yra pakankamas.  



UAB “MAK GROUP”  

 

 

Nuo artimiausio gyvenamojo namo iki automobilių stovėjimo vietų yra 25 m, taigi išlaikomas STR 
2.06.04:2014 
 321 lentelėje nustatytas atstumas – nuo atvirojo tipo automobilių saugykllų kuriose 11-20 automobilių vietų 
turi būti išlaikytas 7 m atstumas.  
Saugykloje numatyta viena vieta žmonėms su negalia (A tipo) ir trys- elektromobiliams įkrauti. 
Apželdinimas-sklypo apželdinimas sudaro ~60% sklypo ploto ir tenkina Priklausomųjų želdynų normoje 
nustatytą reglamentą -10 proc. Komercinės paskirties teritorijose.   
Projektuojamo pastato aprašymas 
Pastato funkcinė schema. Pastate numatyta vykdyti transporto remonto veiklą, taigi didžiąją dalį pirmojo 
aukšto sudaro remonto patalpa, atsarginių dalių sandėlis bei nedidelė parduotuvė. Antresolėje numatytos 
patalpos persirengimui ir poilsiui, bei vadovų kabinetai. 
Apdaila. Fasadų ir tūrio aprašymas. Projektuojamas pastatas taisyklingo stačiakampio formos, su nedidelio 
nuolydžio stogu, kurį iš fasadinės pusės dengia parapetai. Fasado apdaila iš daugiasluoksnių plokščių – šviesiai 
pilkos spalvos, dalis akcentų- tamsiai pilkos spalvos. Pagrindiniam fasadui naudojamos aliuminio kompozito 
plokštės – vario spalvos.  
Laikančiosios konstrukcijos 
Pastato konstrukcija karkasinė (g/b kolonos ir metalinės santvaros, pamatai – poliniai). Lauko sienos dengtos 
daugiasluoksnėmis plokštėmis. Stogas montuojamas ant profiliuoto laikančio pakloto, apšiltintas vata ir 
polistireniniu putplasčiu, su dviejų sluoksnių prilydoma danga. 
Aplinkos pritaikymas 
Pagal STR 2.03.01:2019 „Statinių prieinamumas“paslaugų paskirties pastatai patenka į sąrašą pastatų kurie, 
turi būti pritaikomi neįgaliųjų poreikiams. Prie pagrindinio įėjimo numatytas patogus priėjimas. Nuo A tipo 
automobilio stovėjimo vietos iki pagrindinio įėjimo atstumas neviršija 50 m.  Priešais pagrindinį įėjimą yra 
numatytas nedidelis pandusas patogiam užvažiavimui, pakankamai vietos apsisukti prieš duris. Iš pagrindinio 
holo patogiai be kliūčių prieinamos visos lankytojams pritaikytos patalpos (remonto administracijos, 
pritaikyto tualeto bei prekybos salės). Pastate numatytas vienas A tipo pritaikytas tualetas. 
Energetinio aprūpinimo ir vandens šaltiniai; vandens, nuotekų ir energetinio aprūpinimo inžinerinių tinklų 
apibūdinimas; Prašymai inžinerinių tinklų prisijungimo sąlygoms gauti bus teikiami po projektinių pasiūlymų 
patvirtinimo.  
 
 



UAB “MAK GROUP”  

 

 

 

GRAFINĖ DALIS 

 
















